över vårt föregående substansvärde (på en värdeviktad basis). I de bolag där
vårt substansvärde enbart baserades på våra interna modeller och processer
minskade vi de underliggande värderingarna med 8 procent i konstanta valutor.

Alla publika bolag som används som jämförelsebolag för värderingarna av vår
privata portfölj finns tillgängliga på vår webbplats under ’Investor Relations’.
Där finns även en presentation av vår värderingsprocess och metodik, som
beskriver dess viktigaste överväganden och tillvägagångssätt. Vi rekommen-
derar att läsaren tar del av den presentationen för att bäst tillgodose sig
informationen i denna not 4.

2,4
Mdkr

4,1
Mdkr

40%

+4pp

Not: Alla genomsnitt är värdeviktade om inget annat anges.

Värderingsmetoder
Viktat på värde

EV/NTM
Bruttovinst

64%

DCF
2%

Övrigt
11%

Not: Övrigt inkluderar Scenarioanalys & Milstoplar och Viktad Orderbok.

EV/NTM
Försäljning
24%

Multiplar
Negativ påverkan på den
privata portföljen under 2025

Valutor
Negativ påverkan på den
privata portföljen under 2025

Core Company
försäljningstillväxt
2025 genomsnitt, Y/Y
inklusive Oviva

Core Company
marginalförbättring
2025 genomsnitt, Y/Y
inklusive Oviva

https://www.privateequityvaluation.com/Valuation-Guidelines

Delårsrapport  -  Q4 2025 29

Substansvärde Finansiella rapporter ÖvrigtPortföljIntroduktion

Per sektor
Verkligt

värde
Andel av

portföljen

Förändring i

Verkligt
värde

Förändring i

Aktie-
pris

Förändring i
NTM

förväntan

Förändring i
NTM

multipel

Förändring i
NTM peer-

multipel

Health & Bio 9 908 35% -7% -5% +2% -5% -28%

Software 8 476 30% -5% -3% +7% -7% -9%

Climate Tech 2 269 8% -34% -38% N/A N/A N/A

Övriga stora 3 580 13% -2% -5% +2% -7% -12%

Övriga små 3 269 12% +2% +2% -6% +3% -9%

Per kategori

Core 15 036 53% -7% -5% +6% -8% -15%

Selected Ventures 3 670 13% -25% -27% N/A N/A N/A

Mature 4 275 15% -3% -5% +3% -8% -15%

Partnerskapsfonder  310 1% -1% N/A N/A N/A N/A

Okategoriserade 4 211 15% +1% +3% +2% +1% -21%

Onoterade portföljen 27 502 97% -8% -8% +4% -6% -17%

Fullständig översikt av onoterade portföljen

Not: Exkluderar Climate Tech-bolagen givet deras tidiga utvecklingsstadie.

Försäljningstillväxt per sektor
Portföljbolag LTM utfall (mörk) & NTM-förväntningar (ljus) mot publika
jämförelsebolag (grå)

+20%

+50%

+40%

+30%

+10%

Health &
Bio

Software Övriga stora
investeringar

Onoterade
portföljen

-10%

-15%

-5%

-20%

Q/Q Y/Y

Värdetrender per sektor och kategori
Mkr och Q/Q förändring, värdeviktat

Illustrativa värdedrivare
Q/Q approximationer, Mdkr

Förändring i NTM försäljningsmultiplar
Kinneviks portföljbolag (röd) mot publika jämförelsebolag (grå)